Józef de Nikorowicz.

W. Roskoschny.

Karol de Reinheim.

Z Rady C. K. sądow szlacheckich Krakowskich Galicyi Zachod:
W Krakowie dnia 27 Czerwca 1801 roku.

Elsner.

Per Magistratum Reg. Civitatis Lublinensis, medio presentis Edicti omnibus & singulis Creditoribus judæi Abraham Nathanowicz inhabitatoris Lublinesis notum redditur, super substantia universa in hac provincia sita, tam mobili quam immobili præfati judæi Abraham Natanowicz propria concursum creditorum apertum esse. Quam ob rem omnes & singuli qui ad formandam quampiam adversus Oberratum prætensionem sub quocunque titulo jus se habere crederent, admonentur, ut usque ad diem 15m Xbris a. e. 1801 ut pote terminum præklusivum prætensionem suam medio porrigendi adversus constitutum in persona advocati hujatis Dni Andreæ Kozyrski curatorem ad Lites actionalis Libelli coram hocæ Reg. magistratu eo certius insipient, & insuo Libello, non solum de liquiditate suæ prætensionis, sed simul etiam de jure vi cuius ad mentem cod. jud. cap. 9 in hac vel illa classe collocari desiderant, firmiter doceant, quo secus lapsus frustra usq; ad dictam diem 15 Xbris 1801 præstituto liquidationis termino nemo amplius cum sua prætensione audietur. Itq; qui usq; ad illum terminum prætensiones suas coram hocce judicio non liquidaverint, ab universa in hac civitate etiam si alias re vera aut jus compensationis illis competeret, aut illi bonum quoddam jure proprietatis ex massa repetendum haberent, aut deniq; prætensioni illorum constituta per oblationem aut roborationem ejus super bono immobili hypotheca cautum esset, ita quidem ut potius ejusmodi creditores, si fors malsæ una aliquid debeant, non obstante serviente sibi alius jure, seu compensationis seu proprietatis seu pignoris, debitum suum exolvere teneantur. Coeterum cum una juxta §. 86 Cod. Jud. Cap. 9ni Curator bonorum, & Deputatio è Græmio Creditorum eligi debeat, proinde omnes creditores simul pro die 15 Xbris, a. e. 1801 hora 9a matutina ad hic judicii eatenus comparendum, una adhibentur, cum addito ut dicta die eo certius compareant, & curatorem bonorum atque deputatorem creditorum conformiter §. 92 & 93 Cod. Jud. sibi eligant, & quo ad futuram malsæ hujus adu estationem interesse conveniant, tum potestatem denominandæ creditorum deputatorem in rebus ad malsam concursus pertinentibus definiant, quo secus si creditores ea curatorem malsæ nec deputatos eligerent, aut diem statum deserent, ac mentem §. 95 Cod. Jud. p. riculo ipsorum curator malsæ & deputati ab hujati judicio denominabuntur. Datum Lublini die 17 Junii 1801.